
Freundschaftsmatch Gewehr 10m

ZHSV Nachwuchs - OSpSV Nachwuchs
23.11.2014 - Zürich Probstei

1 2 3 4 5 6 Total

1 Menzi Tamara 1995 U20 OSPSV 104.2 103.2 101.6 102.0 103.7 101.8 616.5 594

2 Kaiser Martina 1996 U20 OSPSV 104.3 100.3 102.9 102.0 103.5 103.1 616.1 589

3 Alther Christian 1997 U20 OSPSV 100.5 101.7 101.4 102.3 100.2 100.0 606.1 583

4 Bösch Markus 1998 U20 OSPSV 98.8 100.6 99.8 97.5 103.0 96.8 596.5 570

5 Riedener Linda 1998 U20 OSPSV 101.0 100.1 97.2 100.1 100.9 96.5 595.8 572

6 Mosberger Sara 1997 U20 OSPSV 102.9 100.7 101.7 96.9 93.6 97.6 593.4 565

7 Bösch Larissa 1996 U20 OSPSV 96.3 100.4 100.1 96.3 98.6 100.5 592.2 563

8 Mannhart Dominik 1996 U20 ZHSV 100.9 93.4 99.0 97.8 100.4 100.4 591.9 566

9 Glavina Maria 1997 U20 ZHSV 101.1 97.9 99.4 95.7 97.3 99.2 590.6 563

10 Steiner Lukas 1997 U20 ZHSV 99.5 97.4 98.4 101.1 95.7 98.3 590.4 564

11 Seiler Patrizia 1997 U20 ZHSV 96.3 95.7 100.3 95.3 98.0 98.6 584.2 557

12 Schweizer Michael 1995 U20 OSPSV 95.4 99.2 95.8 97.6 96.0 99.9 583.9 554

13 Kaufmann Roy 1995 U20 ZHSV 93.3 93.2 98.0 98.8 97.2 97.9 578.4 552

14 Zimmermann Jonas 1998 U20 ZHSV 95.4 93.7 91.2 96.8 97.4 98.8 573.3 546

15 Ochsner Roman 1995 U20 ZHSV 93.1 91.8 90.1 97.6 100.0 95.1 567.7 539

16 Zogg Marco 1995 U20 OSPSV 93.6 92.0 95.3 96.8 94.0 95.8 567.5 540

17 Hendseth Yves 1998 U20 ZHSV 97.5 94.2 91.5 95.3 92.7 92.1 563.3 535

18 Hunziker Oliver 1998 U20 ZHSV 98.6 85.7 94.6 94.8 91.8 90.0 555.5 530

19 Meier Urs 1997 U20 ZHSV 92.5 93.1 89.1 93.4 90.9 90.9 549.9 524

1 2 3 4 5 6 Total

1 Kaiser Marlies 1999 U16 OSPSV 99.4 98.3 98.9 103.2 102.7 101.0 603.5 576

2 Elsener Doreen 1999 U16 ZHSV 100.9 98.6 101.3 100.3 103.5 98.5 603.1 578

3 Frione Valentina 1999 U16 ZHSV 100.1 100.0 100.5 98.2 95.0 94.9 588.7 560

4 Pleithner Rebecca 1999 U16 ZHSV 101.8 99.0 94.6 94.4 100.8 93.7 584.3 556

5 Kulabukhova Anastasia 2001 U16 ZHSV 88.3 96.5 93.3 93.1 96.7 94.2 562.1 536

6 Meier Max 1999 U16 ZHSV 89.9 92.2 94.1 96.3 94.0 86.0 552.5 523

1-8 Für Final qualifiziert

Kategorie U20 - Qualifikation

Kategorie U16 - Qualifikation



Freundschaftsmatch Gewehr 10m

ZHSV Nachwuchs - OSpSV Nachwuchs
23.11.2014 - Zürich Probstei

Final U16

Name Vorname Rang 1. Serie 2. Serie 7. Schuss 8. Schuss 9. Schuss 10. Schuss 11. Schuss 12. Schuss 13. Schuss 14. Schuss 15. Schuss 16. Schuss 17. Schuss 18. Schuss 19. Schuss 20. Schuss

Kaiser Marlies 1 29.2 18.9 20.1 19.3 18.7 20.9 19.5 19.6
58.6 58.6 77.5 77.5 97.6 97.6 116.9 116.9 135.6 135.6 156.5 156.5 176.0 176.0 195.6

10.2

Elsener Doreen 2 29.5 20.6 20.0 18.7 20.8 19.9 20.5 19.7
56.4 56.4 77.0 77.0 97.0 97.0 115.7 115.7 135.5 135.5 155.4 155.4 175.9 175.9 195.6

10.6

Pleithner Rebecca 3 29.4 18.8 19.6 17.7 19.5 19.7 18.8
60.5 60.5 79.3 79.3 98.9 98.9 116.6 116.6 136.1 136.1 155.8 155.8 174.6

10.7

Frione Valentina 4 29.7 20.1 19.1 20.5 19.0 18.6
58.1 58.1 78.2 78.2 97.3 97.3 117.8 117.8 136.8 136.8 154.4

Kulabukhova Anastasia 5 29.0 17.1 19.4 18.4 18.8
55.7 55.7 72.8 72.8 92.2 92.2 110.6 110.6 129.4

Meier Max 6 28.8 18.9 20.3 14.9
54.9 54.9 73.8 73.8 94.1 94.1 109.0

NAME Vorname 7

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

NAME Vorname 8

0.0 0.0 0.0



Freundschaftsmatch Gewehr 10m

ZHSV Nachwuchs - OSpSV Nachwuchs
23.11.2014 - Zürich Probstei

Final U20

Name Vorname Rang 1. Serie 2. Serie 7. Schuss 8. Schuss 9. Schuss 10. Schuss 11. Schuss 12. Schuss 13. Schuss 14. Schuss 15. Schuss 16. Schuss 17. Schuss 18. Schuss 19. Schuss 20. Schuss

Kaiser Martina 1 31.1 30.0 20.2 20.1 19.5 21.2 20.3 20.3 20.7
61.1 61.1 81.3 81.3 101.4 101.4 120.9 120.9 142.1 142.1 162.4 162.4 182.7 182.7 203.4

Mosberger Sara 2 30.2 30.9 19.4 20.0 21.5 19.8 19.6 20.9 19.4
61.1 61.1 80.5 80.5 100.5 100.5 122.0 122.0 141.8 141.8 161.4 161.4 182.3 182.3 201.7

10.9

Menzi Tamara 3 31.0 30.7 19.8 20.5 18.5 20.7 20.3 18.4
61.7 61.7 81.5 81.5 102.0 102.0 120.5 120.5 141.2 141.2 161.5 161.5 179.9

10.7

Riedener Linda 4 30.4 30.4 19.9 20.0 20.6 19.5 19.2
60.8 60.8 80.7 80.7 100.7 100.7 121.3 121.3 140.8 140.8 160.0

Alther Christian 5 31.0 28.7 20.8 18.9 20.4 20.3
59.7 59.7 80.5 80.5 99.4 99.4 119.8 119.8 140.1

Bösch Larissa 6 30.9 28.9 20.7 20.2 18.6
59.8 59.8 80.5 80.5 100.7 100.7 119.3

Bösch Markus 7 31.2 30.4 19.6 16.8
61.6 61.6 81.2 81.2 98.0

Mannhart Dominik 8 29.5 27.8 18.6
57.3 57.3 75.9



Freundschaftsmatch Gewehr 10m

ZHSV Nachwuchs - OSpSV Nachwuchs
23.11.2014 - Zürich Probstei

1 OSPSV 1 1838.7

Menzi Tamara 616.5

Kaiser Martina 616.1

Alther Christian 606.1

2 OSPSV 2 1785.7

Mosberger Sara 593.4

Riedener Linda 595.8

Bösch Markus 596.5

3 ZHSV 1 1783.7

Elsener Doreen 603.1

Frione Valentina 588.7

Mannhart Dominik 591.9

4 OSPSV 3 1779.6

Kaiser Marlies 603.5

Bösch Larissa 592.2

Schweizer Michael 583.9

5 ZHSV 2 1765.3

Steiner Lukas 590.4

Glavina Maria 590.6

Pleithner Rebecca 584.3

6 ZHSV 3 1725.9

Kaufmann Roy 578.4

Hendseth Yves 563.3

Seiler Patrizia 584.2

7 ZHSV 5 1685.3

Hunziker Oliver 555.5

Ochsner Roman 567.7

Kulabukhova Anastasia 562.1

8 ZHSV 4 1675.7

Meier Max 552.5

Zimmermann Jonas 573.3

Meier Urs 549.9

Gruppenwettkampf
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